
 さいたま市立浦和南高等学校長 田邉 広昭 

 

部活動体験会・見学会のお知らせ 

 

 盛夏の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃

から本校の教育活動に格別のご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、本校では、下記のとおり部活動体験会・見学会を実施いたします。この機会に是

非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

なお、対象者は中学３年生およびその保護者に限らせていただきますのでご了承くださ

い。 

記 

 

１ 期 日   令和 ５ 年８月２３日（水） 

 一部：９：００～１１：００ 

（受付 ８：３０～ ９：００） 

二部：１１：３０～１３：３０ 

（受付 １１：００～１１：３０） 

 三部：１４：００～１６：００ 

（受付 １３：３０～１４：００）             

２ 対象者   中学３年生（体験又は見学）とその保護者（見学のみ）に限ります。 

３ 対象部   体験・見学が可能な部活動については、本校ホームページに掲載します。 

４ 形 態   ①浦和南高ＨＰから、事前予約を行ってください。 

事前予約は、７月２０日（木）～８月２１日（月）の予定です。 

部活動によって実施時間帯等が異なります。また参加人数に上限があ 

りますのでご注意ください。 

        ②1つの部活動に対し、各部 1回のみの参加になります。同じ部活動を 2 

回参加することはご遠慮ください。 

③８月中旬に注意事項をＨＰに記載しますので、ご確認ください。 

④当日は、ＨＰから参加承諾書を印刷し、必要事項をご記入の 

うえ持参してください。 

⑤受付は正門付近でおこないます。受付終了後、各部員が活動場所へ案 

内致します。 

        ⑥体験希望者は、活動のできる服装を準備してください。 

５ その他   ①当日は、傷害保険（費用は浦和南高校で負担）に加入します。 

ケガ等がありましたら、各部顧問まで報告してください。 

 ②雨天時は、活動できない場合があります。（ＨＰ参照） 

     ③水筒や着替えなど、各自で準備をしてください。（熱中症予防にご留意 

ください） 

 ④不明な点は、浦和南高校：濱田までお問い合わせください。 

 

担当 さいたま市立浦和南高等学校 

特別活動部   体育科 濱田 駿 

℡０４８（８６２）２５６８ 


